12 ozgo

in margine
druge isprave
2 ozdo

4 ozdo

12 ozdo

in margine

3 ozgo
6/7 o0zgo

1) Tako u izvorniku.

stoji:
quod fite(?) absit
terrenum
que vinee

pro se suisque heredi-
bus et successoribus

Fabiano Suagich

per se suosque heredes
et successores

Gasperlini
Matchi

dictus debitor

quondam

praesenti stipullanti et
respondenti

ducatorum XIII
octuaginta vno

usque ad XVam diem
omnibus sic

Georgio Petricich

Apotheca
iudici Tonse
*
nauigij
nauigium
quondam domini Siluri
et substitutos
michi notario infra-

scripto ut supra

u izvorniku:
quod fite( )*) absit
terreni
que vinea

pro se suisque heredibus

Fabiano luagich

per se suosque successores

Gasperlini condam Matlini

dicti(i) debitor
publicatum
solutum

de mandato scripsi

1442 die XXVJt0 mensis Apri-
lis cancelatum fuit presens
instrumentum debiti de volun-
tate creditorum, presentibus
ser Rafaele de Fossambruno
et Biasio cordone condam An-
tonij, testibus ad hec uocatis
et rogatis.

Ego Antonius cancelarius
scripsi

presentibus stipullantibus et
respondentibus

ducatorum XIIHJ
octoaginta(l) vna
usque ad XXam diem
omnibus et singulis
scriptis sic
Georgio Petrigich
Apotecha

iudicis Tonse
publicatum
solutum

nauignij
nauignium
condam domini

supra-

Siluestri
publicatum
solutum

et sustitutos ()
michi notario ut supra

U prijepisu
Gigante-a |

na str.

263

269

270

271

272

273

274

redak

in margine
prve isprave
3 ozdo

4 ozdo

11 ozdo

2 ozgo bilj.
sub calce
6 ozgo

9 ozgo

11 ozgo

2/3 ozgo bilj.
sub calce

in margine

1 ozgo druge
bilj. sub calce
4 ozdo ibid.

6 ozdo ibid.

ibidem

6/7 ozdo

in margine

prve idruge isprave

2 ozdo prve
bilj. sub calce
2 0zgo prve
bilj. sub calce

18 ozgo
1/2 ozdo

9 ozdo

10 ozdo

11 ozdo

in margine

in margine
druge isprave
6 ozdo

3 ozdo bilj.
sub calo«

stoji:

Die X°(?)
Qua pena etc.

nonaginta et quinque
gasparis Andregeti

Marco Radenuich

a dictis

Fabro quondam Marti-
ni usque

fuit contentus et con-
fessus se habuisse

et quolibet
5 lanuarij(?)

inuentus fuerit
possessiones

(grjeSkom umetnuto:)
Fuit proclamata in lo-
cis consuetis die XXII
mensis suprascripti

Antonius stracinich

obseruare

siguli

uocatis et rogatis
secutas ac secuturas

sibi semiviui
tandem quod restituti
pondus ... ducatis

Qua pena soluta
Vidonich et ludice

1) In margine ove Isprave stoji: »Radeneuich«.

2) Omaskom u lzvorniku Ispusteno.

u izvorniku:

publicatum

solutum

Die X° _

(Qua - precrtano) pena etc. i
povrh napisano:

autem suprascripto(!) soluta
etc. m

nonaginta quinque